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Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s
Verzamelgebied Nederland
Maximafilie

Stempeltypen van de gummi proefstempels
pakketpost 1925
Boekenplank

Franse paquebotstempels in een
verzameling Nederlands-Indié [1]
Tempo Doeloe 1925

Breslau/Wroctaw [2]

Filateliebeurs 2016

Filatelistische evenementen

Lezerspost

De Posthoorn

FilatelieSchool [2]

Terug naar 1953

le dag brief emissie 1852: waar of niet?
Wij lazen voor u

Egypte: een belangrijk knooppunt van
luchtvaartlijnen 1938-1941 [3]
40 jaar Republiek Suriname [2]

Postzegelboekjes

Nieuwe uitgiften

Een paartje na 100 jaar herenigd
Thematisch panorama

Kleine annonces
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Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s

Filatelie en de nieuwe drukker
Verzamelgebied Nederland

VOC-schip Westerbeek op de Faerderse
klippen
Tempo Doeloe 1907

Spannende zegels [2]
Agnites Vrolik
Nederlandse stempels

Duitse civiele postcensuur tijdens de Tweede
Wereldoorlog [5]
Terug naar 1908

De postzegelmarkt [4]

De Posthoorn

Bezoek aan het postmuseum [6]
Filatelistische evenementen
Gevangen op een eiland! [3]

116

118
120
122
126
128
136
138

Franse paquebotstempels in een
verzameling Nederlands-Indié [2]
Wij lazen voor u

Walsall revisited

Frankeerstempels verrijken de filatelie
Postzegelboekjes

Nieuwe uitgiften

Thematisch panorama

Kleine annonces
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Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s

Verzamelgebied Nederland
Poolgebieden in Monaco

De ‘War of the Roses’

De bemanning van de SMS Emden
geinterneerd in Australié en Malta

Speciale postzegels voor de Britse
strijdkrachten in Egypte (1 november 1932
tot 15 maart 1936)

Te koop: een schip vol zegels

Tu-be or not tu-be

Tempo doeloe 1897

De Brits-Duitse postgeschiedenis van
Helgoland [1]

Welkom op zesde Filafair

Maximafilie

De tandjes van de macht bijten in Engeland
en Engelse gebieden

De Brievenbeurs heeft weer nieuwe
activiteiten

De Posthoorn

Happy birthday, Ma’am!

Britse verdragshavens in China

Wat is hier misgegaan?

Terug naar 1968

Groot-Brittannié 1875-1920, aangetekende
verzending van drukwerk

Filatelistische evenementen

Post van Mauritius naar Nederlands-Indié
(1897-1902)

Filatelistisch Falkland: meer dan gedacht!
Wij lazen voor u

Egypte: een belangrijk knooppunt van
luchtvaartlijnen 1938-1941 [4]

Postzegelboekjes
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208 Nieuwe uitgiften 320 lets over de dienstzegels van Nederlands-
210 Thematisch panorama Indié
216 Kleine annonces 323 De Posthoorn
328 Opkomst en teloorgang van Nederlandse

Nummer 4 postkantoren [8]
224 Uit de wereld van de filatelie 332 Wijlazenvooru
230 Bondspagina’s 334 Europa’s grenzen na WW |
232 Verzamelgebied Nederland 339 Verenigingsadressen
234 Happy birthday, Ma’am! [2] 342 Boekenplank
237 Maximafilie 343 Terug naar 1955
238 Franse paquebotstempels in een 344 Een bijzondere zegel met een apart stempel

verzameling Nederlands-Indié [3] 346 Filatelistische evenementen
242 Llaat je prentbrief-kaarten zien! 348 80 jaar Lijnco 1936-2016
244 De Brits-Duitse postgeschiedenis van 350 Postzegelboekjes

Helgoland [2] 352 Nieuwe uitgiften
247 Nederlandse stempels 360 Thematisch panorama
248 Postwaardestukken 362 Kleine annonces
250 ‘Westerbeek’ krijgt vervolg
251 De Posthoorn Nummer 6
256 Bezoek aan het postmuseum [7] 367 Uit de wereld van de filatelie
258 Filatelistische evenementen 372 Bondspagina’s
260 Filatelistisch Falkland: meer dan gedacht! [2] 376 Verzamelgebied Nederland
264 Wijlazen voor u 377 Maximafilie
266 Terug naar 1988

378 Van Nederlandsch Legioen naar Koninklijke

267 Finse vrijheid 1917'%017 Nederlandsche Brigade ‘Prinses Irene’
268 Egypte: een belangrijk knooppunt van 383 Contact Schept Kracht 90 jaar
luchtvaartlijnen 1938-1941 [5] 384 Catalogus kraamkamer [15]
273 Vliuchtelingen %Un van alle tijden 386 Filatelistisch Falkland: meer dan gedacht! [3]
274 Postzegelboekjes 388 Boekenplank
276 Ni.euwe uitgiften 389 Esperanto en dictatuur
282 stil protest 390 Perfins met puntstempel
284 Thematisch panorama 393 De Posthoorn
286 Kleine annonces 398 Hongaarse jugendstil onderbelicht? [2]
401 Tempo doeloe 1901
Nummt.ar 4 . . 402 Filatelistische evenementen
292 Uitde wel"eld van de filatelie 404 Duitse civiele postcensuur tijdens de Tweede
298 Bondspagina’s Wereldoorlog [6]
300 Verzamelgebied Nederland 408 QR-codes in je verzameling?
301 Maximafilie 409 Terug naar 1965
302 Postkantoren van India in de Franse enclaves 410 Wijlazen voor u
1884-1954 412 Een filatelistische moord
306 Hongaarse jugendstil onderbelicht? 414 Postzegelboekjes
310 ‘ARMY POST’-zegels Britse strijdkrachten in 416 Nieuwe uitgiften
Egypte (1 maart 1936 —1 mei 1941) 422 Boekenplank
312 Drukplaatfouten bij de Emissie 1852 424 Thematisch panorama
314 De postzegelmarkt [5] 426 Kleine annonces
316 Wie zoekt mee naar de Hooge Hagenaars?
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Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s

Verzamelgebied Nederland
Maximafilie

‘Ik sla ‘m helemaal in mekaar’
Postmarks of South Georgia 1909-1950
Huisvesting van olympische deelnemers,
Amsterdam 1928

Catalogus kraamkamer [16]

Tempo doeloe 1892

De eerste stoomschepen op de route
Engeland-Nederland

Valse poststempels uit het Stasi museum in
Leipzig

De Posthoorn

World Stamp Show — NY 2016

Post van de Filatelistische Dienst [1]
Filatelistische evenementen
Boekenplank

Britten wel in Romeinse Rijk, niet in
Europese Unie

Nederlandse stempels

Terug naar 1990

Wij lazen voor u

Bezoek aan hetpostmuseum [8]
Briefkaarten naar Frankrijk

De valse Vesalius postzegel ten onrechte
toegeschreven aan Djibouti
Postzegelboekjes

Nieuwe uitgiften

Lezerspost

Thematisch panorama

Kleine annonces
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512
518
520
521
522
526
528

533
534

536

Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s

Verzamelgebied Nederland

Maximafilie

Van kilowaar tot waardevolle verzameling
Het Tsjecho-Slowaakse legioen
FilatelieSchool [3]

95 jaar georganiseerde filatelie in Maastricht
Post van de Filatelistische Dienst [1A]
Malta Michel nummer 1612: drie drukken,
drie variaties

537
538
541
546
550

552
554
556

558
560

563
566
574
576
578

Opening van het Postmuseum in Malta
Bladeren in bezegelde boeken

De Posthoorn

Postwaardestukken

Duitse civiele postcensuur tijdens de Tweede
Wereldoorlog [7]

Boekenplank

Filatelistische evenementen

Geslaagde ontmaskering van de postcensuur
in de Sovjet-Unie

Wij lazen voor u

Van Nederlandsch Legioen naar Koninklijke
Nederlandsche Brigade ‘Prinses Irene’ [2]
Terug naar 1946

Nieuwe uitgiften
Tempo doeloe 1877
Thematisch panorama
Kleine annonces
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584
588
592
594
596
599
600

602
604
606

608

612

614

617
622
626
628
630
634
636

640

Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s

Verzamelgebied Nederland
Vliegensvlug, maar toch nog te laat
Buizenpost

Maximafilie

De eerste Chileense luchtpostzegels van
1927 (en het pro-raza vignet)

Tempo doeloe 1892

Expres met nachttoeslag

‘Virements accélérés’ of ‘chéques postaux
accéléres’ (spoedbetalingen)

De duif als een symboolfiguur voor het
vervoer van poolpost

Railway Air Services: de spoorwegen gaan de
luchtin

Hermes: al 3000 jaar specialist in snelle
berichtgeving

De Posthoorn

Op de vlucht, voor de fiscus
Boekenplank

Filatelistische evenementen
Vliegensvlugge motorfiets post
Boekenplank

Vliegensvlugge post (of toch niet zo
‘vliegensvlug’?)

Wij lazen voor u
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642

644
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Luchtpost in Nederlands-Indié tijdens de
Tweede Wereldoorlog

Postex 2016

Postzegelboekjes

Nieuwe uitgiften
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670
672
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681
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691
696

699
700
702
704
706
710
712

715
716
718
724
726

Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s

Verzamelgebied Nederland
Maximafilie

Opkomst en teloorgang van Nederlandse
postkantoren [9]

Tempo doeloe 1900

Posities van de lesplaat IA

Lezerspost

Noordpool

Bezoek aan het postmuseum [9]
Nederlandse stempels

Post van de Filatelistische Dienst [2]
De Posthoorn

Katern kleinrondstempels in de Speciale
Catalogus 2016

Filatelie wordt 95 jaar

De postzegels van Nepal: Emissie 1899
Terug naar 1888

Filatelistische evenementen
Buizenpost [2]

Wij lazen voor u

Van Nederlandsch Legioen naar Koninklijke
Nederlandsche Brigade ‘Prinses Irene’ [3]
Rotterdamsche Philatelisten Vereeniging 90
Postzegelboekjes

Nieuwe uitgiften
Thematisch panorama
Kleine annonces
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732
736
740
743
744

747

750
751

4

Uit de wereld van de filatelie
Bondspagina’s

Verzamelgebied Nederland

Maximafilie

De Belgische Rode Kruisuitgaven van 3-10-
1914

Fiep d’r fiets

Zeldzame proef emissie 1852 gevonden
Nederlandse stempels

752
757
762
765
766
768
770
772
774

777
778
780
787
788
790

De geschiedenis van het papier

De Posthoorn

Post van de Filatelistische Dienst [2B]
Ervaringen met stickers?
Eindejaarsbeurs & Stamptales 2016
Filatelistische evenementen
Catalogus kraamkamer [17]

Wij lazen voor u

Duitse civiele postcensuur tijdens de Tweede
Wereldoorlog [8]

Boekenplank

Postzegelboekjes

Nieuwe uitgiften

Tempo doeloe 1917

Thematisch panorama

Kleine annonces



